penulis hingga bisa menyelesaikan skripsi ini dengan baik.

Semoga Allah Swt. membalas setiap kebaikan mereka dengan rahmat dan

karunia-Nya yang berlipat ganda, Penulis berharap karya ini dapat memberikan

manfaat dan bernilai ibadah di sisi-Nya.

Banjarmasin, 7 Jumadil Akhir 1447 H

November 2025 M